

## دام شرکت هر می کیونت برای جویندگان کار

۱۲انفر از جویندگان کار که در دام شرکت هرمی کیونت گرفتار شده بودند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، ۱۸، آذرماه امسال مردی وارد دادسرای امور جنایی تهران شد و تم شدن پسرش را گزارش داد. او گفت: پسر ۲۷ساله‌ام مرتضی که تحصیل کرده‌است، چهارماه قبل از شهرمان قزوین راهی تهران شد. او گفت که قصد دارد در یک شرکت معتبر دولتی استخدام شود. بعد از آن دیگر تماسی با مرتضی نداشتم و هر چه تلاش کردیم هم نتوانستیم او رسی از محل کارش پیدا کنیم تا اینکه ۱۰ روز قبل تماس گرفت و گفت ۴۰میلیون تومان پول نیاز دارد تا بتواند خانه‌ای در تهرانسرا اجاره کند. بعد از آن دیگر به تماس‌هایمان جواب نداد تا اینکه نگران شدیم و برای پیدا کردن او تصمیم به شکایت گرفتیم. بعد از مطرح شدن شکایت پرونده برای بررسی به پایگاه چهاردهم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد. بررسی کارآگاهان بعد از شنیدن اظهارات شاکی حکایت از این داشت که مرتضی در دام شرکت هرمی کیونت گرفتار شده‌است. در شاخه دیگری از بررسی‌ها کارآگاهان موفق شدند مخفیگاه‌اضعی شرکت هرمی را حوالی میدان صادقیه شناسایی و مرتضی را به همراه ۱۲ نفر دیگر بازداشت کنند.

سررهنگ کارآگاه جهانگیر تقی‌پسور، معاون مبارزه با جرائم جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران‌بزرگ گفت: تحقیقات از اعضای باند در پایگاه‌چهاردهم پلیس آگاهی تهران جریان دارد. وی در خصوص فعالیت شرکت موسوم به کیونت گفت: شرکت کیونت در واقع همان شرکت هرمی موسوم به گلدکوئیت‌است که با تغییرعنوان و رویه این شرکت تحت عنوان استخدام در شرکت‌های دولتی و معتبر اقدام به جذب اعضای عمدتاً جوان می‌کند. اعضای فعال در این شرکت در ادامه و به بهانه عدم امکان استخدام،اعضای جدید شرکت را به فعالیت در زمینه بازاربایی شبکه‌ای تشویق کرده و طی چندین جلسه آموزشی نهایتاًبا مبالغی بین ۳۰ تا ۴۰میلیون تومان آنها را به بهانه دریافت سود مجبور به عضوگیری از میان دوستان، بستگان یا سایر اعضای خانواده می‌کنند تا زمینه‌ادامه فعالیت خود را فراهم کنند.

بعضاً دیده شده افرادی که در ابتدای عضویت در این شرکت‌ها توسط پلیس نجات می‌یابند همچنان متعجب هستند که چرا پلیس مانع از شرکت آنان در تجارتي سودآور شده‌است. با یک مثال ساده برای این افراد می‌توان شرکت‌های هرمی را به چاروبرقی تشبیه کرد که سود واقعی تنها نصیب سرشاخه‌های اصلی می‌شود و چیزی به افرادی که در مسیر جذب سرمایه به درون این چاروبرقی هستند، نمی‌رسد.

به هیچ وجه به در خواست مبالغ میلیونی (معمولاً ۲۰میلیون به بالا) فرزندان‌تک که برای استخدام راهی تهران شده‌اند تحت عنوان ضمانت برای کار و خرید وسیله پاسخ مثبت ندهید و به آشنایان و اطرافیان نیز بسزایباید به هیچ عنوان این پول را به فرزندان ندهند. تنها راهی که می‌توانید زمینه بازگشت فرزندان را فراهم کنید عدم پرداخت پول است، چون تنها در این صورت است که این شرکت‌ها دست از اغفال سوزه برداشته و وی را رها می‌سازند.

نسبت به سکونت تعداد زیادی جوان در یک آپارتمان کوچک و با رفت و آمد محدود در محل سکونت خود، به وجود شرکت‌های هرمی شک کرده و مراتب را به پلیس اطلاع دهید.

هرگونه استخدام در سازمان‌های دولتی از طریق رسانه‌های جمعی اعلام می‌شود. پس در صورت تماس یک دوست قدیمی در مورد استخدام در این سازمان‌ها و وسوسه و دعوت فرزند شما به تهران به نیت فرد در عضوگیری برای شرکت‌های هرمی شک کنید و منابع پاسخ مثبت فرزندان‌تک به این دعوت شوید.

## دستگیری قاچاقچی کهنه کار با کواکبین

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران از دستگیری یکی از قاچاقچیان کهنه کار شمال تهران با یک کیلو کواکبین خبر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ محمد بخشنده گفت: تحقیقات پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران با بررسی گزارش‌های مردمی درباره فعالیت یکی از سوداگران مرگ در شمال غرب تهران به جریان افتاد. بررسی‌ها نشان داد متهم که فرزند نام دارد و از قاچاقچیان کهنه کار مواد مخدر است با سفر به شهرستان ارومیه مقداری مواد مخدر را که قبلاً از طریق مرز ترکیه وارد کشور شده‌بود دریافت کرده و با خودروی سواری ۴۰۵ خود، آنها را به منزلش در تهران رسانده است. بعد از به دست آمدن این اطلاعات مأموران پلیس متهم را در مخفیگاهش بازداشت و در بازرسی از محل یک کیلوگرم کواکبین و ۲۶گرم پودر مشکوک به کواکبین کشف کردند. سرهنگ بخشنده گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم ادامه دارد.



## برادران موبایل قاب گرفتار پلیس شدند

دو برادر که سوار بر موتورسیکلت اقدام به سرقت سرریالی گوشی تلفن همراه شهروندان می‌کردند، بازداشت شدند.

سرهنگ کارآگاه حمدالله عزیزاده، رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تقویت کارآگاهان برای بازداشت متهم از جمله قبل و همزمان با طرح شکایت‌های مشابه علیه آنها در کلانتری‌های شهر به جریان افتاد. کارآگاهان با بررسی اطلاعاتی که شاکیان در اختیار آنها گذاشته بودند و همچنین بررسی دوربین‌های مدار بسته موفق شدند یکی از متهمان را که مردی ۲۷ساله به نام جمشید بود شناسایی کنند. جمشید از مجرمان سابقه دار سرقت گوشی بود که بارها به همین اتهام به زندان افتاده و چهارماه قبل از حبس آزاد شده‌بود. بعداز به دست آمدن این اطلاعات بود که مخفیگاه جمشید در میدان هنرند شناسایی و بازداشت شد.متهم در بازجویی‌ها در حالی به سرقت اعتراف کرد که تعدادی گوشی سرقتی از مخفیگاهش کشف شده‌بود. جمشید گفت که از چهارماه قبل که از حبس آزاد شده با کمک برادر ۲۴ساله‌ش مجتبی مرتب سرقت‌های سرپالی شده‌است. جمشید گفت: بعداز سرقت گوشی‌ها را به مردی به نام کامران می‌فروختم و پول آن را صرف خوشگذرانی می‌کردیم. بااطلاعی که جمشید در اختیار پلیس گذاشت برادرش مجتبی و مالخر پرونده که کامران نام داشت بازداشت شدند.

سرهنگ کارآگاه عزیزاده در گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان در پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ جریان دارد.

## حوادث

سرویس حوادث ۸۸۶۹۸۳۵

# مرد همسرکشی: از اجنه فرمان قتل داشتم

مرد املاکی که چند روز قبل همسرش را خفه کرده‌بود در بازجویی‌ها مدعی شد اجنه به او فرمان قتل داده‌اند

به گزارش جوان، ساعت ۱۵ روز دوشنبه ۲۶ آذر ماه امسال قاضی ساسان غلامی، باز پرس ویژه و ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۰۳ گاندی از قتل زن جوانی به نام سهیلا با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان ادردهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

محل حادثه طبقه دهم خانه‌ای حوالی میدان ونک بود که نیم جایی در یکی از اتاق خواب‌ها با جسد زن ۲۶ساله‌ای رویه‌رو شدند که با پیراهنی که به دور گردنش پیچانده شده‌بود به قتل رسیده بود.

نخستین بررسی‌ها حکایت از این داشت قاتل سهیلاشوهر ۲۲ساله‌اش بهرام است که پس از قتل از خانه بیرون رفته است. پدر بهرام که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده بود، گفت: من در طبقه پایین زندگی می‌کنم و پسرم همراه همسر و دو فرزند هشت و ۱۱ساله‌اش در طبقه دوم زندگی می‌کنند. ساعتی قبل فرزندان‌ش را به طبقه پایین آورد و گفت همسرش را به قتل رسانده است و برای

کشیدن سیگار از خانه بیرون رفت. بدین ترتیب مأموران بهرام را به عنوان مظنون به قتل تحت تعقیب قرار دادند تا اینکه دقایقی بعد وقتی قاتل به قتلگاه بازگشت دستگیرش کردند.

متهم صبح دیروز برای تحقیق به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد و به قتل همسرش اعتراف کرد.

متهم در ادعایی گفت: من به نگاه املاکی دارم و ۱۲سال قبل با همسرم که از بستگان دور من سوذ ازدواج کردم. ما هم‌راه دو فرزندمان زندگی خوبی داشتیم تا اینکه مدتی قبل اجنه وارد زندگی من شدند. اجنه هر روز به سراغم می‌آمدند و به من می‌گفتند همسرم قرض، دارو و مواد سمی در غذای من می‌ریزد و قصد دارد مرا به قتل برساند. من به صورت کامل در تسخیر اجنه بودم و آنهاهم لحظه‌ای مرا رها نمی‌کردند

قتل از خانه وقتی همسرم برای من و فرزندانم غذا درست می‌کرد من از او می‌خواستم ابتدااو غذا بخورد وبعد که مطمئن شدم غذا سالم است من و فرزندانم غذا را می‌خوردم. همین موضوع باعث اختلاف زندگی ما شد و همسرم مدعی بود که من دیوانه شده‌ام و از من می‌خواست خودم را به روانپزشک نشان دهم اما او هرگز مرا پیش



مرد همسرکشی: از اجنه فرمان قتل داشتم

روانپزشک نبرد. آنقدر در این مدت اذیت شدم که شب‌ها خوابم نمی‌گرفت و تا نیمه‌های شب بیدار بودم. وی ادامه داد: ما هر روز درگیری داشتیم و همسرم در این مدت دوبار از خانه قهر کرد و یک بار ۱۵ روز به خانه نرفتگشت که مجبور شدم برای نگهداری فرزندانم پرستار استخدام کنم اما در نهایت با میانجیگری بزرگان فامیل آشتی کرد و به خانه برگشت.

شب حادثه دوباره خوابم نگرفت و اجنه به سراغم آمدند و گفتند همسرم را به قتل برسانم. اجنه گفتند اگر همسرم را نکشم او مرا می‌کشد به همین سبب باماند به اتاق همسرم رفتم و به او گفتم که اجنه مرا اذیت می‌کنند و از او خواستم بیدار شود که دوباره به من گفت روانی شده‌ام. خیلی عصبانی شدم و پیراهن همسرم را بر داشتم و به دور گردنش خنک‌سخت و او را خفه کردم. چند ساعتی بالای سر جسد گریه کردم تا اینکه ظهر به خانه پدرم رفتم و موضوع قتل همسرم را به او اطلاع دادم.

متهم پس از تحقیقات به دستور قاضی ساسان غلامی برای مشخص شدن صحت سلامتی روحی و روانی‌اش به پزشکی قانونی منتقل شد.



با تکرارهای متهم اما بنا به شواهد و قرائن موجود او و همدستانش راهی زندان شدند و همگی با قرار وثیقه آزاد شدند. با توجه به کیفرخواست صادره برای مجتبی به اتهام مشارکت در قتل و نزاع دسته‌جمعی، برای سهم‌تیم دیگر به اتهام شرکت در نزاع منجر به قتل و قدرت‌نمایی با سلاح درخواست اشد مجازات دارم.

در ادامه پدر و مادر مقتول در خواست قصاص کردند.

سپس وکیل مجتبی در غیاب وی در جایگاه ایستاد و گفت: «می‌کلم نزاع و قتل را قبول دارم اما مدعی است قتل اتفاقی بوده و قصد قبلی نداشته است. بنابراین در خواست تبرئه او را از قتل عمد دارم و به اتهام قتل شبه عمد در خواست محاکمه وی را دارم.» سپس دومین متهم به نام رضا در جایگاه قرار گرفت و با قبول اتهامش گفت: «آن روز از محل کارم در میدان تر بهار به خانه برگشتم و متوجه درگیری



## محاکمه مجرم سابقه‌دار این بار به اتهام سرقت و آدم ربایی

مجرم سابقه‌دار که ۱۳بار به اتهام جرائم مختلف بازداشت شده روز گذشته به اتهام ربوین خانم پرستار و تلاش برای سرقت خودرو محاکمه شد. به گزارش جوان، این پرونده صبح دیروز در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران به دادگاه قاضی زالی رسیدگی شد. ابتدای جلسه نماینده دادستان در قرائت کیفرخواست گفت: «متهم محمد ۹ساله دارای ۱۳ فقره سابقه کیفری است. او آخرین بار، ۲۵ فروردین سال ۹۸ به اتهام آدم‌ربایی، سرقت مقرون به آزار و توهین در خیابان جنت‌آباد دستگیر شد. شاکی زن پرستاری است که روز حادثه با خودروی همکارش هنگام برگشت از محل کار در حاشیه خیابان برای خرید غذا توقف می‌کنند. همکار او برای خرید از ماشین پیاده می‌شود و زمانی‌که شاکی در ماشین تنهاستشده بود، متهم سوار خودرو می‌شود و با تهدید اسلحه به قصد سرقت خودرو حرکت می‌کند اما مقاومت شاکی خودرو و با برخورد به لبه جدول متوقف می‌شود. سرقت حادثه وقتی ماشین را دیدم و وسوسه شدم آنرا سرقت کردم. باور نمی‌کنم دانستم شاکی در ماشین نشسته است به همین دلیل وقتی او را دیدم با اسلحه اسباب بازی او را تهدید کردم تا ساکت باشد. قصد داشتم او را بپایه کنم اما او مقاومت می‌کرد. از شاکی تقاضای بخشش دارم.»

پس از پایان هیئت قضایی برای صدور رأی وارد شور می‌گشتیم همکارم راننده بود و من هم در صندلی می‌نشستم. همسرم را با بررسی دادسرای ناحیه ۱۸ روانه زندان شد.

### قاضی برای نصب لوله سرقتی

### دست به جیب شد

قاضی دادسرای ویژه سرقت وقتی تشخیص داد تازه دامادی که به اتهام سرقت از بوستانی در شهر لوله آب بوستانی بازداشت شده‌بود مجرم نیست و او را آزاد کرد و برای نصب بار هینه لوله آب بوستان از جیب خود هزینه کرد.

به گزارش جوان، اول دی ماه عوامل شهرداری تهران در جریان سرقت لوله دو نیم متری آب دهی در بوستانی حوالی شمال غرب تهران قرار گرفتند و ساعتی بعد مردی که آن لوله را در دست داشت به اتهام سرقت لوله آب بوستان دستگیر شد و تحویل مأموران پلیس دادند. چند روز قبل متهم در شعبه دوم دادسرای ناحیه ۲۴سوی قاضی حسین پور مورد بازجویی قرار گرفت. متهم در بازجویی‌ها گفت که تازه داماد است و سه‌روز است که با دختر جوانی ازدواج کرده و شغلهش هم خرید ضایعات است. متهم مدعی شد که لوله آب را از مردی به قیمت ۸۰هزار تومان خریدا است و اصلاً در جریان سرقت لوله نوده است. بررسی‌ها نشان داد مرد دستگیر شده سارق نیست به همین سبب قاضی وی را آزاد کرد و لوله آب سرقتی را هم تحویل عوامل شهرداری داد. پس از این پیمانکار بوستان به دادسرا آمد و گفت: نصب لوله سرقتی ۱۰۰ هزار تومان هزینه دارد و از آنجایی که سارقی اصلی دستگیر نشده بود قاضی حسین پور مبلغ ۱۰۰ هزار تومان از جیب خود برای نصب لوله آب به پیمانکار بوستان پرداخت کرد.

## بازداشت یکی از عاملان ضرب و جرح گنده‌لات معروف تهران

یکی از اوباش شهر که با همدستی دوستان‌ش هانی کرده از گنده‌لات‌های تهران را به ضرب قسه مجروح و روانه بیمارستان کرده است بازداشت شد.

به گزارش جوان سرهنگ سعید راستی، رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی پایتخت گفت: به دنبال وقوع حادثه درگیری خونین بین اوباش شهر که شامگاه دوشنبه دوم دی‌ماه در خیابان وحدت اسلامی اتفاق افتاد مشخص شده‌انی کرده از اوباش معروف با ضربات چاقوی شغز نقر اثرش به نصب مجروح روانه بیمارستان شده‌است. بعد از وقوع حادثه تحقیقات برای بازداشت متهمان به جریان افتاد. مأموران پلیس امنیت در بررسی دوربین‌های مدار بسته محل، هویت یکی از متهمان شناسایی شد و بامداد روز شنبه متهم را در مخفیگاهش در حوالی نارمک دستگیر کردند و برای ادامه تحقیقات به پلیس امنیت عمومی انتقال دهند. رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری سایر همدستان وی ادامه خواهد داشت، خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده به دادسرا معرفی شد.

### سرت‌های طلائی

### باداروی بیهوشی

زن نطفاتجیحی که با داروی بیهوشی صاحبان خانه را بیهوش و سول و طلائی آنها را اسرقت می‌کرد، بازداشت شد.

به گزارش جوان، این پرونده از اسفندسال قبل و همزمان با طرح شکایت در کلانتری ۱۰۸ نواب به جریان افتاد. شاکی گفت که زنی ۳۰ساله به نام زیبا او را در خانه بیهوش کرده و پول و طلاهایش را سرقت کرده‌است. بعد از مطرح شدن شکایت پرونده برای بررسی به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد. شاکی در توضیح بیشتر شکایت خود گفت: برای نطفات خام کهنه با بیا که در کار خدمات منزل فعال بود تماس گرفتم. او روز حادثه به خانام آمد بعد از انجام کار شیرموز درست کرد و لیوانی از آن را هم به من تعارف کرد. بعد از نوشیدن شیرموز بود که بیهوش شدم. وقتی به هوش آمدم، دیدم که از زیبا خبری نیست. خانه را که جست‌وجو کردم دیدم مقداری پول، طلا و لپ‌تاپ هم سرقت شده‌است. دوربین مدار بسته را که بر بررسی کردم متوجه شدم که سرقت کار زیباست که از او شکایت دارم. در حالی که تحقیقات برای بازداشت زن در جریان بود، شکایت‌های مشابهی به پلیس گزارش شد. تحقیقات نشان داد که زیبا به همین شیوه صاحبان خانه را بیهوش و اموالشان را اسرقت می‌کند. کارآگاهان سرانجام موفق شدند مخفیگاه زیبا را حوالی خیابان نواب شناسایی و چندروز قبل او را بازداشت کنند.

زیبا در اولین بازجویی‌ها جرمش را انکار کرد، اما وقتی با شواهد پلیس مواجه شد به سرقت از خانه شاکی و چند سرقت مشابه اعتراف کرد و گفت اموال سرقت شده را به چندمالخبر می‌فروخته است.

سرهنگ کارآگاه علی عزیز خانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: بااطلاعاتی که زیبا در اختیار پلیس گذاشت مالخراش پرونده حوالی میدان هفت‌تیر شناسایی و بازداشت شدند.وی گفت تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم در جریان است.

## باند فروش چک‌های سرقتی در سایت دیوار متلاشی شد

اعضای یک شبکه سرقت که چک‌های سرقت شده را در سایت دیوار به فروش می‌رساندند یک به یک بازداشت شدند. به گزارش جوان، تحقیقات کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران برای بازداشت اعضای این شبکه سرقت از ساعت ۱۹هفتم خردادماه سال گذشته و همزمان با اعلام سرقت یک خودروی پژو ۲۰۶ سفید رنگ به جریان افتاد. شاکلی آن روز وارد کلانتری ۱۲۳ نیابوران شد و گفت: ساعتی قبل ماشینم را مفقول اعلام‌تان کردم و برای انجام کاری داخل خانه شدم. وقتی برگشتم دیدم که خودروام که لپ‌تاپ، گوشی تلفن همراه دسته چک و اوراق هویتی‌ام داخلش بود سرقت شده‌است. در حالی که بررسی‌ها در این باره جریان داشت نیمه آذرماه امسال به مأموران پلیس خبر رسید مردی به نام رامین وارد یکی از شعب بانک در چهارم و اعضای باند که سه مرد و یک زن دیگر هستند، چک‌ها شده شاکلی را نقد کند که مأموران در محل حاضر شدند و رامین را بازداشت کردند. رامین وقتی مورد تحقیق قرار گرفت گفت که چک از سایت دیوار به مبلغ ۱۵۰ هزار تومان خریده‌است و اصلاً از سرقتی بودن آن خبر نم‌دانسته است. اطلاعاتی که رامین در اختیار کارآگاهان پلیس گذاشت فروشنده چک که مردی ۳۸ساله به نام شاهین بود حوالی شهری شناسایی و بازداشت شد. شاهین گفت: من اعضای باند که سه مرد و یک زن دیگر هستند، چک‌ها فنی پلیس به فروش چک‌ها با هم‌مستی چهار عضو دیگر بندش اعتراف کرد. در ماشین نشستیم است به هزینه خرید چک‌ها ۳۰۰گرم چک سفید امضا کشف شد.

سرهنگ کارآگاه قاسم دستخا، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: به دستور دادپار شعبه اول دادسرای ناحیه ۲۴ تهران تحقیقات از اعضای باند برای شناسایی سایر اعضای باندهای سرقت در پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران در